
AKCE
Lékárny

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

LÉKÁRNA JALTA

AKČNÍ NABÍDKA 
29. 4.–2. 6. 2024

Allergodil® 
oční kapky, 6 ml
•  Léčí oční a nosní příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí. 
•  Nosní sprej proti  

svědění, kýchání  
a vodnatému výtoku  
z nosu.

Allergodil, oční kapky, roztok, 
je lék k očnímu podání. 
Allergodil, nosní sprej, roztok, 
1 × 10 ml, je lék k nosnímu 
podání. Obsahují azelastin-
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také  
Allergodil®, nosní sprej, 
10 ml za 199 Kč  
s kartou Magistra.

205,-
265,-

-66Kč

S kartou Magistra

199,-

100 g

RYCHLÝ* proti bolesti

ÚČINNÝ proti zánětu

V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 349 Kč 
s kartou Magistra. 
*  Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům 

u placeba, studie výronu kotníku.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje 
diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

04_2024_Voltaren_brand_okno_5-2024_65x62mm_Magistra_uprav.indd   104_2024_Voltaren_brand_okno_5-2024_65x62mm_Magistra_uprav.indd   1 11.04.2024   9:37:4411.04.2024   9:37:44

355,-
446,-

-97 Kč

S kartou Magistra

349,-

Aulin® 30 mg/g gel 
50 g
•  Gel proti bolesti měkkých tkání 

pohybového aparátu.
•  Ulevuje od bolesti  

a při zánětu šlach.
•  Léčí zánět a snižuje otok.

Aulin® 30 mg/g gel obsahuje nimesulid. Lék ke kožnímu podání. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Aulin® 30 mg/g gel, 100 g za 225 Kč s kartou Magistra.

159,-
192,-

-43 Kč

S kartou Magistra

149,-

HemaGel® 
5 g
•  Hydrofilní gel k ošetření 

povrchových poranění, např. 
odřenin, puchýřů, drobných 
popálenin, řezných ran apod. 

•  Kryje ránu před sekundární 
infekcí zvenčí.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

165,-
205,-

-46Kč

S kartou Magistra

159,-

BioGaia Prodentis® 
20 pastilek
PRO ZUBY A DÁSNĚ
•  Patentovaná, klinicky prověřená 

probiotika L. reuteri Prodentis®.
•  Při zánětu dásní, parodontóze, 

zápachu z úst.

Doplněk stravy. (1 pastilka = 15,25 Kč)

V akci také  
více druhů BioGaia, informujte se ve své lékárně.

319,-
359,-

-54Kč

S kartou Magistra

305,-

Femibion® 2 Těhotenství 
28 tablet + 28 tobolek
•  Jedinečné složení s kyselinou 

listovou, Metafolinem®, 
vitaminem D3, luteinem a DHA.

•  Obohaceno o železo, zinek, 
selen a hořčík. 

•  Od 13. týdne těhotenství  
do porodu.

Doplněk stravy. 
(1 ks = 9,63 Kč)

V akci také  
více druhů 
Femibion®, 
informujte se  
ve své lékárně.

549,-
629,-

-90Kč

S kartou Magistra

539,-

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu. 
•  BRUFEN® COMBI obsahuje 

ibuprofen a paracetamol, jejichž 
účinek proti bolesti se vzájemně  
doplňuje.

BRUFEN® potahované tablety a BRUFEN® sirup s léčivou látkou 
ibuprofen a BRUFEN® COMBI jsou léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 
30 tablet za 75 Kč, 
BRUFEN® COMBI  
500 mg/200 mg, 
20 tablet za 95 Kč 
a BRUFEN® 20 mg/ml  
sirup, 200 ml za 109 Kč 
s kartou Magistra.

129,-
215,-

-90Kč

S kartou Magistra

125,-

PM-CZ-OTRI-22-00024

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok  
a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 
0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 159 Kč
a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 109 Kč 
ceny s kartou Magistra.

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

04_2024_Otrivin_Novum_brand_okno_5-2024_65x62mm_Magistra_CZ_Jalta.indd   104_2024_Otrivin_Novum_brand_okno_5-2024_65x62mm_Magistra_CZ_Jalta.indd   117.04.2024   10:47:2617.04.2024   10:47:26

129,-
151,-

-32Kč

S kartou Magistra

119,-

Bepanthen Baby mast 
100 g
Spolehlivá ochrana  
pokožky celé rodiny. 
•  Pomáhá chránit zadeček  

před vznikem opruzenin.
•  Hydratuje a podporuje přirozenou 

regeneraci i té nejcitlivější pokožky.
•  Bez barviv a parfemace,  

lehce se roztírá.

Kosmetický přípravek. CH-20240228-29

V akci také  
Bepanthen Baby mast, 30 g  
za 145 Kč s kartou Magistra.

309,-
345,-

-46Kč

S kartou Magistra

299,-



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta do vyprodání zásob. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Dronspot®
60 mg/15 mg
roztok pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog
Flavour
150/144/50 mg 
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

499,-
571,-

-102Kč

S kartou Magistra

469,-

189,-
199,-

-20Kč

S kartou Magistra

179,-
185,-

199,-

-20Kč

S kartou Magistra

179,-

EndWarts® ORIGINAL 
roztok, 5 ml
•  Snadné a rychlé ošetření  

bradavic a měkkých fibromů.
•  Bradavice: Freeze (mrazem)  

nebo Original a Pen (vysoušením).
•  Měkké fibromy,  

tj. stopkaté kožní  
výrůstky:  
Extra (mrazem).

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání 
zdravotnických prostředků 
EndWarts Original, 
Pen a Freeze, určených 
k odstraňování bradavic, 
a EndWarts Extra, 
určeného k odstraňování 
měkkých fibromů.

239,-
284,-

-55Kč

S kartou Magistra

229,-

Náplast Cosmos®  
Klasická textilní 
6 cm × 1 m
•  Široké použití  

při všech typech  
drobných poranění.

•  Dobře drží  
a zároveň jsou  
šetrné ke kůži.

•  Metrový návin  
umožňuje  
odstřižení  
dle potřeby.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
další druhy Cosmos® 
klasických náplastí.

45,-
55,-

-16Kč

S kartou Magistra

39,-

Tasectan® 500 mg 
15 tobolek
•  Rychle vyřeší akutní průjem 

a šetrně obnoví funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti  

břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma  

pro dospělé  
i děti.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě  
návod k použití a informace o bezpečném používání.

V akci také  
Tasectan 
250 mg,  
10 sáčků 
za 159 Kč 
s kartou 
Magistra.

185,-
195,-

-16Kč

S kartou Magistra

179,-

KINEDRYL®
10 tablet
•  Léčivý přípravek k předcházení 

a léčbě nevolnosti a zvracení při 
cestování dopravními prostředky.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

115,-
131,-

-22Kč

S kartou Magistra

109,-

Magne B6® Forte 
60 potahovaných tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku 

a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku 

na podporu psychiky, nervů 
a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,32 Kč)

209,-
249,-

-50Kč

S kartou Magistra

199,-

Analergin neo, 5 mg 
20 potahovaných tablet
•  Zmírňuje příznaky alergie, 

používá se k léčbě příznaků 
spojených s alergickou rýmou, 
přetrvávající alergickou 
rýmou a kopřivkou. 

•  Určeno pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let.

Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levocetirizin-dihydrochlorid. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

149,-
160,-

-15Kč

S kartou Magistra

145,-

Hydro pastilky 
20 pastilek
•  Speciální hydrogel komplex 

intenzivně zvlhčuje, regeneruje, 
zmírňuje bolest, chrapot, suchost, 
dráždění ke kašli a vytváří na 
sliznici ochranný film.

Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte návod k použití.

179,-
209,-

-40Kč

S kartou Magistra

169,-

NEOSPAN forte 
45 tobolek
•  Pomáhá s usínáním.
•  Omezuje předčasné probouzení 

(extra silná dávka kozlíku 
lékařského a pomerančovníku 
hořkého).

Doplněk stravy. (1 tobolka = 5,31 Kč)

V akci také  
NEOSPAN melatonin plus, 60 tobolek za 245 Kč  
s kartou Magistra. (1 tobolka = 4,08 Kč)

245,-
284,-

-45Kč

S kartou Magistra

239,-

Venoruton® Forte 
60 tablet
•  Poskytuje úlevu od příznaků 

unavených nohou. 
•  Zmírňuje příznaky žilní 

nedostatečnosti již do 2 týdnů. 
•  Klinicky prokázaná účinnost.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte 
s vaším lékařem nebo lékárníkem.

479,-
559,-

-90Kč

S kartou Magistra

469,-

GS Betakaroten gold 15 mg 
80 + 40 kapslí
•  Unikátní kombinace silné 

dávky beta-karotenu, 
šafránu a měsíčku. 

•  4 karotenoidy 
pro opálení i bez 
intenzivního slunění.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,13 Kč)

V akci také  
GS Betakaroten gold 
6 mg, 90 + 45 kapslí  
za 205 Kč s kartou 
Magistra.  
(1 kapsle = 1,52 Kč)

269,-
303,-

-48Kč

S kartou Magistra

255,-


